[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          07 августа 2018г.                  №1751
1
1

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка  Волгоградской области от 13 ноября 2015 г.  № 3173 «О координационном совете по развитию конкуренции в городском округе город Михайловка Волгоградской области»
Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
          внести изменения в состав координационного совета по развитию конкуренции в городском округе город Михайловка Волгоградской области, утвержденный  постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 13 ноября 2015 г.      № 3173 «О координационном совете по развитию конкуренции в городском округе город Михайловка Волгоградской области», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава городского округа

                                  С.А. Фомин
	Приложение
к постановлению администрации
городского округа
город Михайловка
Волгоградской области                                                                     от   07 августа 2018г.   № 1751

СОСТАВ

координационного совета по развитию конкуренции в городском округе город Михайловка Волгоградской области

	Фомин Сергей Анатольевич
	-
	глава городского округа, председатель совета;

	Гордиенко Лариса Викторовна
	-
	заместитель главы городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом, заместитель председателя совета;

	Дьякова Ольга Юрьевна
	-
	заместитель главы городского округа по социальному развитию;

	Никитин Александр Анатольевич

	заместитель главы городского округа по сельскому хозяйству и развитию территорий;

	Кокин Юрий Дмитриевич
	-
	председатель комитета по муниципальному контролю и административной практике;

	Рогачев Сергей Петрович
	-
	генеральный директор ОАО «Себряковцемент» (по согласованию);

	Кучугурин

Андрей Васильевич
	-
	генеральный директор ООО «Агро - Сервис -Запчасть», председатель общественного совета (по согласованию);

	Свиридов

Владимир Александрович
	-
	генеральный директор ООО «Магнат»                   (по согласованию);

	Круглов Виталий Александрович
	-
	депутат Михайловской городской Думы  (по согласованию);

	Кадошников Иван Сергеевич
	-
	генеральный директор ОАО «Маслодельно-сыродельный комбинат «Михайловский» (по согласованию);

	Гугняева Екатерина Сергеевна
	-
	начальник отдела экономического развития и проектной деятельности администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области, секретарь совета.

Заместитель начальника общего отдела                                    Н. М. Фирсова
	Заместитель главы администрации городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом

Г.И. Великодная

	Начальник отдела по правовому обеспечению

С.А. Тимошенко

	Начальник общего отдела

Л.А. Алехина

	Заместитель начальника отдела по экономике и потребительскому рынку

О.В.Сираева

	Консультант отдела по экономике и потребительскому рынку

Н.А.Григорьева

[image: image1.jpg]